Еф!
ýз*ф
.}'*.Т:r

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /,j| r lol/ м /€[о- буqас
а

Об искJIючении из Реестра
муниципalльного имущества города
смоленскаиоснятиис
бухгалтерского г{ета жилого
дома 13а по 4-му переулку Слобода-
Садки в городе Смоленске

В соответствии с приказом Министерства экономического рЕцlвития
Российской ФедерациИ от 30.08.201l Ns 424 <об утверждении Порядка ведения
оргаIrами местного самоуправления реестров муниципапьного имущества)),
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципЕrльной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-й сессли Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2О07 Л9 54б,
постановлеIlием Админисцrации города Смоленска от 26.07.2012 Ns l335-адм
<<О ведении Реестра муЕицип€rльного имущества города Смоленска>>, на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
основньrх характеристиках и зарегистрированных правах на объект
недвижимосТи от 07 .1,0.2021, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищньIх отношений
Администрации города Смоленска исклtочить из Реестра муниципirльнога
имущества города Смоленска жилой дом l3a (инвентарный номер 0з103943);
расположенный по al(pccy (иное оrlисаrtис местоположения): Российскм
Федерация, Смоленская область, город Смо.лстrск, 4-й переулок Слобода-Садки.

2. УправлениIО )л{ета и отчетности Ддминистрации города Смоленска
снять с бl,хгалтерского учета жилой дом, указаЕный в пункте l настоящего
постановления.

2

3, Комитеry по иIIформациоIIным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов